
Equivale
em volume

Código
Interno

Unidades
por palete

2 Kg

5 Kg

10 Kg

17 Kg

60 uni.

96 uni.

30 uni.

240 uni.

40x15x67cm

50x15x90cm

20x10x43cm 120x80x250cm

120x80x250cm

120x80x250cm

120x80x250cm

28x12x60cm

5600363421051

5600363421068

5600363421075

5600363421082

Tipologia do 
sacoEAN Medidas

da palete
Logística

palete

Papel
Com asa

Papel
Com asa

Papel
Sem asa

Papel
Sem asa

Medidas
do saco

LOGÍSTICA PARA DISTRIBUIÇÃO

FICHA DE LOGÍSTICA

BIO009

BIO008

BIO007

BIO006
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16 sacos de base
x

8 sacos de base
x

5 sacos de base
x

3 sacos de base
x
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Unidades
por palete

60 uni.

126 uni.

168 uni.

40x15x67cm

20x10x43cm 120x80x250cm

120x80x250cm

120x80x250cm

28x12x60cm

5600363421136

5600363421143

5600363421150

Tipologia do 
saco

Código
Interno EAN Medidas

da palete
Logística

palete

Papel
Com asa

Papel
Com asa

Papel
Sem asa

Medidas
do saco

LOGÍSTICA PARA DISTRIBUIÇÃO

FICHA DE LOGÍSTICA
CARVÃO VEGETAL

CV042

CV043

CV044
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12 sacos de base
x

9 sacos de base
x

5 sacos de base
x

DINplus P1G043

www.fsc.org

100%
Proveniente de

fontes responsáveis

FSC   C139354

E
C

O
B R A S A

 
C O

R
P



Equivale
em volume

Código
Interno

Unidades
por palete

2 Kg CV036

5 Kg CV040

10 Kg CV041

17 Kg CV045

60 uni.

33 uni.

126 uni.

272 uni.

40x15x67cm

50x15x90cm

20x10x43cm 120x80x250cm

120x80x250cm

120x80x250cm

120x80x250cm

28x12x60cm

5600363421099

5600363421105

5600363421112

5600363421129

Tipologia do 
sacoEAN Medidas

da palete
Logística

palete

Papel
Com asa

Papel
Com asa

Papel
Sem asa

Papel
Sem asa

Medidas
do saco

LOGÍSTICA PARA DISTRIBUIÇÃO

FICHA DE LOGÍSTICA
CARVÃO VEGETAL
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16 sacos de base
x

9 sacos de base
x

5 sacos de base
x

3 sacos de base
x
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fontes responsáveis
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Peso Unidades
por palete

CV007

CV003

CV060

CV002

CV064 39 uni.

39 uni.

39 uni.

39 uni.

39 uni.

95x50cm

95x50cm

95x50cm

95x50cm

120x80x230cm
3 sacos de base

x

3 sacos de base
x

3 sacos de base
x

3 sacos de base
x

3 sacos de base
x

120x80x230cm

120x80x230cm

120x80x230cm

120x80x230cm

95x50cm

5600363421518

5600363421532

5600363421501

5600363421327

5600363421303

Tipologia do 
saco

Código
Interno EAN

CUBA

MARABÚ

100%
MARABÚ

AFRICANO

NAMÍBIA

Medidas
da palete

Logística
palete

Medidas
do saco

LOGÍSTICA PARA DISTRIBUIÇÃO

FICHA DE LOGÍSTICA
LINHA PROFISSIONAL

15 Kg

15 Kg

15 Kg

15 Kg

15 Kg
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Peso Unidades
por palete

CV004

CV005

CV006

CV053

CV061

CV063

39 uni.

39 uni.

30 uni.

27 uni.

30 uni.

30 uni.

95x50cm

95x50cm

95x50cm

95x50cm

95x55cm

120x80x230cm
3 sacos de base

x

3 sacos de base
x

3 sacos de base
x

3 sacos de base
x

3 sacos de base
x

3 sacos de base
x

120x80x230cm

120x80x230cm

120x80x230cm

120x80x230cm

120x80x230cm

100x55cm

--

--

--

--

--

--

Tipologia do 
saco

Código
Interno EAN

ALENTEJO

ALENTEJO

ALENTEJO

ALENTEJO
RAFIA

CARIBBEAN

JUMBO

Medidas
da palete

Logística
palete

Papel

Papel

Papel

Papel

Medidas
do saco

LOGÍSTICA PARA DISTRIBUIÇÃO

FICHA DE LOGÍSTICA OUTRAS MARCAS
LINHA PROFISSIONAL

14 Kg

17 Kg

19 Kg

15 Kg

15 Kg

14 Kg
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CV054 30 uni.95x50cm
3 sacos de base

x120x80x230cm-- Rafia17 KgALENTEJO
AZINHO
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